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FORENINGSOPLYSNINGER 
 
 
 
Foreningen  Aktion Amazonas  

Fælledvej 2, opg. C, 4.sal 
2200 København N 

 
  
Hjemmeside  www.aktionamazonas.org 
E-mail  info@aktionamazonas.org 
CVR-nr  36 00 07 08 
Stiftet   23. oktober 2014 
Regnskabsår 1. januar - 31. december 
 
  
Bestyrelse  Anders Hessellund, formand 
  Karin Dam Nordlund 

Thomas Lehmberg 
Julia Garcia 
Lars Engmark 
Grith Nørgaard 
 

Direktør  Toke Nyborg 
 
 
Pengeinstitut Arbejdernes Landsbank 
  
 
Revisor  Martinsen 

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab 
Ydingvej 1 
8752 Østbirk 
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LEDELSESPAǒTEGNING 
  
 
Bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt årsregnskabet for perioden 1. januar - 31. 
december 2024 for Aktion Amazonas. 
 
Årsregnskabet aflægges i overensstemmelse med god regnskabsskik iht. lov om fonde og visse 
foreninger. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, 
passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af foreningens 
aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2024. 
 
Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.  
 
København N, den 24. april 2025. 
 
Direktør 
 
 
Toke Nyborg 
 
 
 
Bestyrelse 
 
 
Anders Hessellund Formand 
 
  
Karin Dam Nordlund 
 
  
Julia Garcia 
 
 
Thomas Lehmberg 
 
  
Lars Engmark 
 
 
Grith Nørgaard 
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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPAǒTEGNING  
 
Til medlemmerne af Aktion Amazonas  
Revisionspåtegning på årsregnskabet  
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Aktion Amazonas for perioden 1. januar - 31. december 
2024, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. 
Årsregnskabet udarbejdes efter god regnskabsskik iht. lov om fonde og visse foreninger. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, 
passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af foreningens 
aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2024 i overensstemmelse med god 
regnskabsskik iht. lov om fonde og visse foreninger. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision 
og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og 
krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af 
årsregnskabet". 
 
Vi er uafhængige af foreningen i overensstemmelse med International Ethics Standards Board 
for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de 
yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske 
forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. 
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag 
for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med god regnskabsskik iht. lov om fonde og visse foreninger. Ledelsen har 
endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et 
årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til 
at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt 
at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre 
ledelsen enten har til hensigt at likvidere foreningen, indstille driften eller ikke har andet 
realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden 
væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en 
revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, 
men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale 
standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser 
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eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de 
enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne 
træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om 
revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og 
opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover: 
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som 
reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne 
grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation 
forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet 
besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning 
eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
 
• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne 
udtrykke en konklusion om effektiviteten af foreningens interne kontrol. 
 
• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt 
om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er 
rimelige. 
 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede 
revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan 
skabe betydelig tvivl om foreningens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der 
er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, 
modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er 
opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold 
kan dog medføre, at foreningen ikke længere kan fortsætte driften. 
 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, 
herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende 
transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 
 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den 
tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, 
herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under 
revisionen. 
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Østbirk, den 24. april 2025  
 
Martinsen 
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab 
CVR nr. 32 28 52 01 
 
 
 
Anders Olesen   Claus Elley  
Statsautoriseret revisor   Registreret revisor  
Mne50652    mne236 
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS 
Generelt  
Årsregnskabet for Aktion Amazonas for 2024 er aflagt i overensstemmelse med god 
regnskabsskik iht. lov om fonde og visse foreninger. 
  
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske 
kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller 
amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er 
afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der 
tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil 
tilflyde foreningen, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele 
vil fragå foreningen, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver 
og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der 
opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i 
resultatopgørelsen som en finansiel post. 
 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på 
balancedagen, omregnes til balancedagens kurs. Forskelle mellem balancedagens kurs og 
transaktionsdagens kurs indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 
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RESULTATOPGØRELSEN 
 
Indtægter 
Kontingenter fra foreningens medlemmer, medtagede støttebeløb og projektbevillinger samt 
andre indtægter vedrørende regnskabsperioden indregnes i nettoomsætningen. 
 
Projektomkostninger 
Projektomkostninger omfatter projektbevillinger, projektadministration, andre uddelinger 
mv. 
 
Administrationsomkostninger 
Administrationsomkostninger omfatter omkostninger til administration mv. 
  
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger, honorarer og øvrige lønrelaterede omkostninger, 
herunder sygedagpenge til foreningens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der 
vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og renteomkostninger. 
 
BALANCEN 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående beholdninger i pengeinstitutter. 
  
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til 
amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
 
 
. 
 
 
 
 
 
 

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: d

73
b5

6x
T

w
uW

25
25

02
70

6
T

hi
s 

do
cu

m
en

t h
as

 e
si

gn
at

ur
 A

gr
ee

m
en

t-
ID

: d
73

b5
6x

T
w

uW
25

25
02

70
6



 

Aktion Amazonas  10  

RESULTATOPGØRELSE 
1. januar til 31. december 2024 
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BALANCE 
Per 31. december 2024 
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NOTER 
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MELLEMREGNING MED CISU 
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This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement 

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a 

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the 

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of 

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in 

this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital 

signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation 

to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital 

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Claus Elley

Navn returneret af MitId: Claus Elley

Revisor

ID: 4cb83ec6-ab37-451d-840f-9129abb22e3d

IP-adresse: 77.233.240.146:29080

CVR-match med MitId

Dato for underskrift: 27-04-2025 13:35:06 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement 

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a 

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the 

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of 

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in 

this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital 

signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation 

to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital 

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Proof of Signing


This is the proof of signing of the document with Agreement ID d73b56xTwuW252502706.


The document is part of the order with Reference ID 556ff5rHUkM252502706.


Document Integrity


Algorithm Hashsum


SHA512 13F1A3745172F28FE6854AA576CC60DECEED9508F44E8177D67ADE9564EEF4369 ¬  
D69F47204F7F8A47260B1583591375A8907BDDA1481208FD3F4084E3963E489


Document sealed: 28-04-2025 06:08:26 UTC


Document List


Agreement ID Title


628d3fRrnkp252502706 161691-PR-2024-Aktion Amazonas.pdf


12bac5htKnK252502706 161691-LE-2024-Aktion Amazonas.pdf


d73b56xTwuW252502706 161691-ÅR-2024-Aktion Amazonas.pdf


Signers


Anders Hessellund <anders.hessellund@gmail.com>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Bestyrelsesformand


Signed on: 26-04-2025 13:17:57 UTC


IP Address: 176.22.125.192:40647







Karin Dam Nordlund <karin.d.nordlund@gmail.com>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Bestyrelsesmedlem


Signed on: 25-04-2025 09:58:19 UTC


IP Address: 217.74.151.10:4897


Julia Garcia <jgarciahan@gmail.com>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Bestyrelsesmedlem


Signed on: 24-04-2025 20:25:57 UTC


IP Address: 93.162.97.2:39420


Thomas Lehmberg <thomas.lehmberg@gmail.com>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Bestyrelsesmedlem


Signed on: 24-04-2025 09:41:20 UTC


IP Address: 93.167.190.154:14859


Lars Engmark <lengmark@gmail.com>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Bestyrelsesmedlem


Signed on: 27-04-2025 11:28:42 UTC


IP Address: 80.63.86.222:61179


Grith Nørgaard <grithsacha@gmail.com>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Bestyrelsesmedlem







Signed on: 25-04-2025 19:30:54 UTC


IP Address: 80.167.75.105:13213


Toke Nyborg <toke@aktionamazonas.org>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Direktør, Dirigent


Signed on: 24-04-2025 07:22:14 UTC


IP Address: 147.78.31.134:13734


Anders Olesen <aol@martinsen.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Revisor


Signed on: 28-04-2025 06:08:08 UTC


Claus Elley <cle@martinsen.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Revisor


Signed on: 27-04-2025 11:35:06 UTC


IP Address: 77.233.240.146:29080


Activity Log


When What Who Where


23-04-2025 
04:43:35 UTC


Created 7e20b5e1-08e7-4a0f-a3bb-1be17096dacc / Tine 
Friborg Mikkelsen / tfr@martinsen.dk


77.233.240.146


24-04-2025 
05:13:45 UTC


Opened 5 / Lars Engmark / lengmark@gmail.com 2.110.18.32:8497







When What Who Where


24-04-2025 
05:20:06 UTC


Opened 5 / Lars Engmark / lengmark@gmail.com 2.110.18.32:16564


24-04-2025 
05:24:13 UTC


Opened 5 / Lars Engmark / lengmark@gmail.com 2.110.18.32:54396


24-04-2025 
05:30:35 UTC


Opened 5 / Lars Engmark / lengmark@gmail.com 2.110.18.32:8681


24-04-2025 
07:22:03 UTC


Opened 7 / Toke Nyborg / toke@aktionamazonas.org 147.78.31.134:53737


24-04-2025 
07:22:14 UTC


Signed 7 / Toke Nyborg / toke@aktionamazonas.org 147.78.31.134:31631


24-04-2025 
07:46:02 UTC


Opened 3 / Julia Garcia / jgarciahan@gmail.com 93.162.97.2:6670


24-04-2025 
07:57:20 UTC


Opened 3 / Julia Garcia / jgarciahan@gmail.com 93.162.97.2:61187


24-04-2025 
09:40:56 UTC


Opened 4 / Thomas Lehmberg / thomas.lehmberg@gmail.com 93.167.190.154:14859


24-04-2025 
09:41:20 UTC


Signed 4 / Thomas Lehmberg / thomas.lehmberg@gmail.com 93.167.190.154:55047


24-04-2025 
16:07:28 UTC


Opened 5 / Lars Engmark / lengmark@gmail.com 37.96.116.219:59652


24-04-2025 
20:25:57 UTC


Signed 3 / Julia Garcia / jgarciahan@gmail.com 93.162.97.2:39420


25-04-2025 
09:57:58 UTC


Opened 2 / Karin Dam Nordlund / karin.d.nordlund@gmail.com 217.74.151.10:34417


25-04-2025 
09:58:19 UTC


Signed 2 / Karin Dam Nordlund / karin.d.nordlund@gmail.com 217.74.151.10:7051


25-04-2025 
19:28:13 UTC


Opened 6 / Grith Nørgaard / grithsacha@gmail.com 80.167.75.105:56287


25-04-2025 
19:30:54 UTC


Signed 6 / Grith Nørgaard / grithsacha@gmail.com 80.167.75.105:6777


26-04-2025 
13:17:34 UTC


Opened 1 / Anders Hessellund / 
anders.hessellund@gmail.com


176.22.125.192:15758


26-04-2025 
13:17:57 UTC


Signed 1 / Anders Hessellund / 
anders.hessellund@gmail.com


176.22.125.192:21374


27-04-2025 
11:28:42 UTC


Signed 5 / Lars Engmark / lengmark@gmail.com 80.63.86.222:1767


27-04-2025 Opened 9 / Claus Elley / cle@martinsen.dk 77.233.240.146:4847







When What Who Where


11:34:55 UTC


27-04-2025 
11:35:06 UTC


Signed 9 / Claus Elley / cle@martinsen.dk 77.233.240.146:39703


28-04-2025 
06:05:07 UTC


Opened 77.233.240.146:19759


28-04-2025 
06:08:08 UTC


Signed 8 / Anders Olesen / aol@martinsen.dk 77.233.240.146:59146










Proof of Signing For Anders Hessellund



This is the proof of signing on the order with Reference ID 556ff5rHUkM252502706.



Document Details



Created: 23-04-2025 04:43:35 UTC



Received: 24-04-2025 04:00:14 UTC



Signed: 26-04-2025 13:17:57 UTC



Signer Information



Name Anders Hessellund



Email anders.hessellund@gmail.com



IP Address 176.22.125.192:40647



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



029AF255CE1E8CDF88150A5B5B08E93293665784212992EBD6DDD04D56C7BD4E732CF590FFDBC4 ¬  
E9EDE1A8210AD1E11BABF531CA75799C3AD094701DB0FDED38











{
  "at_hash": "8CQgXQ6_0A4YfVtXHj3WiA",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1745673401",
  "birthdate": "1977-08-17",
  "exp": "1745677001",
  "iat": "1745673401",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "8e4b236e-d360-44f8-b821-8aae77823055",
  "name": "Anders Hessellund",
  "nonce": "638812701743174102.Yjg1M2MyNTUtZWE1NC00YmM0LWE4ZTMtMzI0N2U2ZjA3MzViMDBmYzE2MzktNDlhZC00YTBjLTk2OWUtZjJjYTFlM2M4YTFi",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "bec7914f-ac10-4035-9271-8e27da6bb528",
  "rat": "1745673377",
  "sid": "e267e83f-02e8-40f5-b739-87057e7fba5e",
  "sub": "bec7914f-ac10-4035-9271-8e27da6bb528",
  "transaction_id": "d5e148be-4eb5-420e-85b7-6ce83d471f11",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-N2EyZGI1ZDItOWRhMS00M2ZhLWI1ODEtYjQ5MWI3NzU2MDU4fDAwMDAwMDAxfGQxNTlkY2YyLTcwMTYtNGVmYS1iNTdlLTJhODAwZTA3OGY1NXwyNTI1MDI3MDY=",
  "signedAtUtc": "2025-04-26T13:17:57.4393296Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/135.0.0.0 Safari/537.36",
  "signOrderIds": "252502706",
  "agreementId_628d3fRrnkp252502706": "628d3fRrnkp252502706 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",
  "agreementId_12bac5htKnK252502706": "12bac5htKnK252502706 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",
  "agreementId_d73b56xTwuW252502706": "d73b56xTwuW252502706 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)"
}








Proof of Signing For Karin Dam Nordlund



This is the proof of signing on the order with Reference ID 556ff5rHUkM252502706.



Document Details



Created: 23-04-2025 04:43:35 UTC



Received: 24-04-2025 04:00:14 UTC



Signed: 25-04-2025 09:58:19 UTC



Signer Information



Name Karin Dam Nordlund



Email karin.d.nordlund@gmail.com



IP Address 217.74.151.10:4897



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



B6800978500A2EC1B1D4A7672E66172D308FFEE0050884F27DE111AAE09F08811F5F985D4FF43E ¬  
7CB91C3B8F5A9DD7B0BDE70CDB11C614D982FACDE86A0B7AF3











{
  "at_hash": "CQvEy3JJwAVop_3HZkyvlg",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1745575048",
  "birthdate": "1977-05-25",
  "exp": "1745578649",
  "iat": "1745575049",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "24151f5e-f0e7-4529-a801-0e71ec4e9484",
  "name": "Karin Dam Nordlund",
  "nonce": "638811718210413440.YmIzOWE0YWEtMmM1Ny00OTdjLThjYTQtOTI0ZTNlM2RhMzExMjNlMTU2Y2MtN2JhYy00Njc4LTg1ZDUtZDc4ZGYzNzJlMWU5",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "6985ff0d-3fd9-4f4d-95f0-9ee925e11607",
  "rat": "1745575023",
  "sid": "58e1d447-64d6-432a-b5ba-f4b407f66473",
  "sub": "6985ff0d-3fd9-4f4d-95f0-9ee925e11607",
  "transaction_id": "26547093-2df8-47f9-b430-c4c4b1f3d473",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-N2EyZGI1ZDItOWRhMS00M2ZhLWI1ODEtYjQ5MWI3NzU2MDU4fDAwMDAwMDAyfDU1NjkyYTUwLTZlNTgtNGQ0ZS1hM2VlLWVhMGNjNTdjNzM2YnwyNTI1MDI3MDY=",
  "signedAtUtc": "2025-04-25T09:58:19.6778609Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_3 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) CriOS/126.0.6478.153 Mobile/15E148 Safari/604.1",
  "signOrderIds": "252502706",
  "agreementId_628d3fRrnkp252502706": "628d3fRrnkp252502706 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_12bac5htKnK252502706": "12bac5htKnK252502706 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_d73b56xTwuW252502706": "d73b56xTwuW252502706 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}








Proof of Signing For Julia Garcia



This is the proof of signing on the order with Reference ID 556ff5rHUkM252502706.



Document Details



Created: 23-04-2025 04:43:35 UTC



Received: 24-04-2025 04:00:15 UTC



Signed: 24-04-2025 20:25:57 UTC



Signer Information



Name Julia Garcia



Email jgarciahan@gmail.com



IP Address 93.162.97.2:39420



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



90D9B3202AF43A11C956E7896218559DFF2714908F6216805A08A96D1DD79B827CB6A7BA23F3E4 ¬  
487D24DBA831DE7787A8DFD6AF725F8F43A0E7226CD0FBC434











{
  "at_hash": "5pb1FSGFbUWhulz19ggqgA",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1745526355",
  "birthdate": "1990-09-30",
  "exp": "1745529955",
  "iat": "1745526355",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "0e348256-6dd6-401a-80af-6e9c6e79a695",
  "name": "Julia García Andersen",
  "nonce": "638811231328795378.ZDJjYjY4NjktZjIxMi00MTFmLWFiYzEtN2E0N2IyMmMzYmZhMmMwODEzOGEtY2E0Yi00ZjU5LWJjMDQtMzYyODExNGFjMmU3",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "3c75791e-80bd-44d7-8cc0-f17495d9b154",
  "rat": "1745526337",
  "sid": "4b1664b8-716d-48c1-9002-7725c13a4f35",
  "sub": "3c75791e-80bd-44d7-8cc0-f17495d9b154",
  "transaction_id": "3c703b08-f278-4899-89cf-aa84d02f35ef",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-N2EyZGI1ZDItOWRhMS00M2ZhLWI1ODEtYjQ5MWI3NzU2MDU4fDAwMDAwMDAzfDYyYmNlNmI2LTg5NTItNGViMS1hZjc0LTNlMzJjNjAxZjcwNnwyNTI1MDI3MDY=",
  "signedAtUtc": "2025-04-24T20:25:57.18394Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_4_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) CriOS/135.0.7049.83 Mobile/15E148 Safari/604.1",
  "signOrderIds": "252502706",
  "agreementId_628d3fRrnkp252502706": "628d3fRrnkp252502706 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_12bac5htKnK252502706": "12bac5htKnK252502706 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_d73b56xTwuW252502706": "d73b56xTwuW252502706 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}








Proof of Signing For Thomas Lehmberg



This is the proof of signing on the order with Reference ID 556ff5rHUkM252502706.



Document Details



Created: 23-04-2025 04:43:35 UTC



Received: 24-04-2025 04:00:15 UTC



Signed: 24-04-2025 09:41:20 UTC



Signer Information



Name Thomas Lehmberg



Email thomas.lehmberg@gmail.com



IP Address 93.167.190.154:14859



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



50B031A467BC288CF30320DD7A250F395FD95EA5A350067F53E62499C773425A5C53E2D33DBFB3 ¬  
85C78EF639C487F75EB0211421FDD281DCB05CC1585A3FE91F











{
  "at_hash": "31SSPXMRL0aTW4gn7LTauQ",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1745487626",
  "birthdate": "1966-03-21",
  "exp": "1745491227",
  "iat": "1745487627",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "6fac2994-d350-4fb9-b9cc-c2c92c848c68",
  "name": "Niels Thomas Lehmberg",
  "nonce": "638810843919607488.YTI4NjU1ZTQtZGFkZi00YzAwLWJkM2MtYmVlMjdhNWYwZjhhNDk0NjBlNDAtNmNmMy00MDhmLWI0MTYtYTRhOTcyODg4YTM3",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "036133af-6e3e-40f2-8e8a-6d5c5df56778",
  "rat": "1745487594",
  "sid": "e72862fa-af01-47d0-bd5d-19a6be2bd9b7",
  "sub": "036133af-6e3e-40f2-8e8a-6d5c5df56778",
  "transaction_id": "74c2bf47-d189-40a1-8175-bd3d25d2a930",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-N2EyZGI1ZDItOWRhMS00M2ZhLWI1ODEtYjQ5MWI3NzU2MDU4fDAwMDAwMDA0fGVjNzY1OGQ0LTQyZTQtNGQ0My05NWI5LTUyOTM1ZDdlZDExNnwyNTI1MDI3MDY=",
  "signedAtUtc": "2025-04-24T09:41:20.785849Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/135.0.0.0 Safari/537.36",
  "signOrderIds": "252502706",
  "agreementId_628d3fRrnkp252502706": "628d3fRrnkp252502706 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_12bac5htKnK252502706": "12bac5htKnK252502706 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_d73b56xTwuW252502706": "d73b56xTwuW252502706 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}








Proof of Signing For Lars Engmark



This is the proof of signing on the order with Reference ID 556ff5rHUkM252502706.



Document Details



Created: 23-04-2025 04:43:35 UTC



Received: 24-04-2025 04:00:15 UTC



Signed: 27-04-2025 11:28:42 UTC



Signer Information



Name Lars Engmark



Email lengmark@gmail.com



IP Address 80.63.86.222:61179



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



CDED19A108084663AE73B48A4DE9670E173CAA273D02AC3CB57B1B67D8EA5616D702259B3C469B ¬  
8E8D0DDE91A9FB74DEF207BE1C236E8B62C93B11637674A664











{
  "at_hash": "i9FgoucHWyyyID4VTTyAlw",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1745753306",
  "birthdate": "1969-11-12",
  "exp": "1745756906",
  "iat": "1745753306",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "121c005f-0169-4a42-b2c7-a396e59848be",
  "name": "Lars Engmark",
  "nonce": "638813500694095548.ZGQ4ZjBhMTYtNzMzYS00MjU4LTk2MjUtYWJhYzBjYjk5OWE0ZmVkOTJmNDAtMDFkMi00OWQxLWJiNmMtYWIxNTU4NmM3Mjcx",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "c1b3481c-a958-4d0e-85aa-a9b10c7e03f2",
  "rat": "1745753272",
  "sid": "d4e61b46-2f2b-4747-b707-2faa561a0c4b",
  "sub": "c1b3481c-a958-4d0e-85aa-a9b10c7e03f2",
  "transaction_id": "76be53df-9b13-4ff2-8a88-80b6b42966ca",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-N2EyZGI1ZDItOWRhMS00M2ZhLWI1ODEtYjQ5MWI3NzU2MDU4fDAwMDAwMDA1fDM4OGUwZTgyLWQ2YjUtNDRjMi04YzEzLTM2NDMyYzY4ZDgwZnwyNTI1MDI3MDY=",
  "signedAtUtc": "2025-04-27T11:28:42.8296196Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/135.0.0.0 Safari/537.36 Edg/135.0.0.0",
  "signOrderIds": "252502706",
  "agreementId_628d3fRrnkp252502706": "628d3fRrnkp252502706 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_12bac5htKnK252502706": "12bac5htKnK252502706 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_d73b56xTwuW252502706": "d73b56xTwuW252502706 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}








Proof of Signing For Grith Nørgaard



This is the proof of signing on the order with Reference ID 556ff5rHUkM252502706.



Document Details



Created: 23-04-2025 04:43:35 UTC



Received: 24-04-2025 04:00:16 UTC



Signed: 25-04-2025 19:30:54 UTC



Signer Information



Name Grith Nørgaard



Email grithsacha@gmail.com



IP Address 80.167.75.105:13213



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



D64169948C4A5C29BA6638E3693F9F83A6624C0533B80D84F0034623FC88FB0FB6EADC189C14B3 ¬  
0847A1B451B69025B551881638954069257416178BB86B34A4











{
  "at_hash": "tNw0gcsvzJz36lWryvf62A",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1745609220",
  "birthdate": "1978-06-12",
  "exp": "1745612821",
  "iat": "1745609221",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "d5b2111d-27c5-4c91-94eb-853d9486fd84",
  "name": "NAVNE & ADRESSEBESKYTTET",
  "nonce": "638812059970377074.OTc5MGQwZGUtNWU2ZS00YWZjLTg3ZDUtZjQ2NGE0NDc2YTIwY2I2YmVmYzctOGFiZi00MjI3LWFhYTQtMjgxYzMyNjI5MzYw",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "e4815651-cb80-44b2-bdf0-df27fd69f95f",
  "rat": "1745609201",
  "sid": "07784281-45ab-4f77-ba1f-6252dccd556d",
  "sub": "e4815651-cb80-44b2-bdf0-df27fd69f95f",
  "transaction_id": "c39d3201-d493-47b2-b065-8a7e85befd95",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-N2EyZGI1ZDItOWRhMS00M2ZhLWI1ODEtYjQ5MWI3NzU2MDU4fDAwMDAwMDA2fDI3MTIyYzFkLTI3ZTYtNGJiMi05MTlhLTM4ZjZkZDdmOTBlN3wyNTI1MDI3MDY=",
  "signedAtUtc": "2025-04-25T19:30:54.7574965Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_3_2 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.3.1 Mobile/15E148 Safari/604.1",
  "signOrderIds": "252502706",
  "agreementId_628d3fRrnkp252502706": "628d3fRrnkp252502706 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_12bac5htKnK252502706": "12bac5htKnK252502706 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_d73b56xTwuW252502706": "d73b56xTwuW252502706 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}








Proof of Signing For Toke Nyborg



This is the proof of signing on the order with Reference ID 556ff5rHUkM252502706.



Document Details



Created: 23-04-2025 04:43:35 UTC



Received: 24-04-2025 04:00:16 UTC



Signed: 24-04-2025 07:22:14 UTC



Signer Information



Name Toke Nyborg



Email toke@aktionamazonas.org



IP Address 147.78.31.134:13734



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



9CD992FAE303D6B03448C121694C547A3EEFF139FAE490EC86DAF3A68B71D4727768E383EB0951 ¬  
C161A772BFEE3F797D803E1D7E223412A8A2C834FEA19CE023











{
  "at_hash": "pM4iPzSWDzl1BVYsvSN16g",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1745479297",
  "birthdate": "1977-12-29",
  "exp": "1745482897",
  "iat": "1745479297",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "09f54a49-15b1-4b50-9664-36c72c38cc55",
  "name": "Toke Fernandez Nyborg",
  "nonce": "638810760664112724.OTE0ZmU4OTYtZmE3Yi00ZDU4LTgwYTQtMDhmY2UwOTRjYTEzOTgwNDQyMTYtYjIzYy00ZDJlLWFmYTUtMWQzNTA1NjEzNmJi",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "c53dc3e9-83b8-4c38-929e-568d5c3195b3",
  "rat": "1745479268",
  "sid": "1a4d683a-b3d6-4e4f-8be3-102dfbaa8477",
  "sub": "c53dc3e9-83b8-4c38-929e-568d5c3195b3",
  "transaction_id": "1de7275c-7fc8-4d9a-a0c9-a6f3e4a63af3",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-N2EyZGI1ZDItOWRhMS00M2ZhLWI1ODEtYjQ5MWI3NzU2MDU4fDAwMDAwMDA3fDcxOTRjNjQ4LTcwZDQtNDIwNy1hN2Q5LTQ3NGNjOTkzYzI5Y3wyNTI1MDI3MDY=",
  "signedAtUtc": "2025-04-24T07:22:14.4401765Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/135.0.0.0 Safari/537.36",
  "signOrderIds": "252502706",
  "agreementId_12bac5htKnK252502706": "12bac5htKnK252502706 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",
  "agreementId_d73b56xTwuW252502706": "d73b56xTwuW252502706 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør og Dirigent)"
}








Proof of Signing For Anders Olesen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 556ff5rHUkM252502706.



Document Details



Created: 23-04-2025 04:43:35 UTC



Received: Default



Signed: 28-04-2025 06:08:08 UTC



Signer Information



Name Anders Olesen



Email aol@martinsen.dk



IP Address



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



E7A3B9380A8829EEC290877455A78665D159164B2E564FFAD85136FC2F85B19E554F01BCDEF2E1 ¬  
27285858C67D9997A83BB3AC9915FA63F64091822104E470AD











{
  "at_hash": "AjSyTHB93kFAYH6ilIB_Cg",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1745820204",
  "birthdate": "1988-02-18",
  "exp": "1745823804",
  "iat": "1745820204",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "aa5e94eb-2f91-4ef0-bc06-c99cb1550839",
  "name": "Anders Olesen",
  "nonce": "638814169837970464.NDZlMTU3NDQtOGFlMi00Y2FkLTkwMGMtYjE5MTQ2ZTU3ODE4N2IyZjg3ODMtOGNmNC00OTNjLWIzN2QtMGVmNGE2ZDkyNmU3",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "ea5f57c4-9967-4188-a814-a7c50dfd8e1d",
  "rat": "1745820185",
  "sid": "ba5c9fb9-cd31-40fd-8d4d-c571576b413c",
  "ssn": "32285201",
  "sub": "ea5f57c4-9967-4188-a814-a7c50dfd8e1d",
  "transaction_id": "1fc452c7-4a8f-48d8-b361-0aed0d827860",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "",
  "signedAtUtc": "2025-04-28T06:08:08.4715441Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/135.0.0.0 Safari/537.36 Edg/135.0.0.0",
  "signOrderIds": "252505669, 252503657, 252489483, 252502706, 252504956",
  "agreementId_9dbf82RzJjm252505669": "9dbf82RzJjm252505669",
  "agreementId_5206dasyryH252503657": "5206dasyryH252503657 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",
  "agreementId_d0af63gsmrN252503657": "d0af63gsmrN252503657 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",
  "agreementId_bd2e9cMjPnY252489483": "bd2e9cMjPnY252489483",
  "agreementId_628d3fRrnkp252502706": "628d3fRrnkp252502706 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",
  "agreementId_d73b56xTwuW252502706": "d73b56xTwuW252502706 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",
  "agreementId_c93ec3SRmgj252504956": "c93ec3SRmgj252504956 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",
  "agreementId_3104c5ptSnQ252504956": "3104c5ptSnQ252504956 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)"
}








Proof of Signing For Claus Elley



This is the proof of signing on the order with Reference ID 556ff5rHUkM252502706.



Document Details



Created: 23-04-2025 04:43:35 UTC



Received: 27-04-2025 11:28:46 UTC



Signed: 27-04-2025 11:35:06 UTC



Signer Information



Name Claus Elley



Email cle@martinsen.dk



IP Address 77.233.240.146:29080



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



6A8E79CDFE24418F052D948FDC055E2C3C439460413C196DB41200875E1DB95D8006ADDD5A8AF3 ¬  
C24EEE49CB105A36FACB97F5C806BB250778F6BE5199295C97











{
  "at_hash": "d2pjdMG3bwOV-aZ7GBWCOA",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1745753688",
  "birthdate": "1953-11-27",
  "exp": "1745757289",
  "iat": "1745753689",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "07ab8e33-f86c-4528-8ad9-31821891f4ce",
  "name": "Claus Elley",
  "nonce": "638813504479932763.YjRjMzIyNzMtOGVhNS00Mzc5LWIwOTMtNTU3ZTdhNGYwNjEwZDIzMjRjMWUtYmFjNy00NDFkLThmYWQtMzhkYWY0MTAwN2Ji",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "4cb83ec6-ab37-451d-840f-9129abb22e3d",
  "rat": "1745753650",
  "sid": "1241bc73-3ae6-4044-a2bf-fe1de4a0608c",
  "ssn": "32285201",
  "sub": "4cb83ec6-ab37-451d-840f-9129abb22e3d",
  "transaction_id": "7ad73a6d-d321-4984-9f61-3c5d7687316a",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-N2EyZGI1ZDItOWRhMS00M2ZhLWI1ODEtYjQ5MWI3NzU2MDU4fDAwMDAwMDA5fDUzMWQyMTM5LTI2ZGUtNGM0YS04MDFlLWI4YzVjMzk2MTdmMnwyNTI1MDI3MDY=",
  "signedAtUtc": "2025-04-27T11:35:05.9176011Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/135.0.0.0 Safari/537.36 Edg/135.0.0.0",
  "signOrderIds": "252502706",
  "agreementId_628d3fRrnkp252502706": "628d3fRrnkp252502706 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",
  "agreementId_d73b56xTwuW252502706": "d73b56xTwuW252502706 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)"
}
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